Lemptando diabolus agnoscit que antea latebant. In expo. ps. lv. versi. Ut placeam. Temptauerunt cur filii israel deum escam pertendo. In expositione ps. lxxvij. versu. Hū qđ t panē.

Lemptatio christi est nostra doctrina. Ser. i. ps. xc. in principio.

Lemptatori qđ respondēt. Ser. ii. ps. xc. In cōmē. versu. ver. In manibus. ppe finē.

Lemplū dei in quib⁹ dicitur mirabile. In exposi. ps. lxiij. versi. Sanctū est templū.

Terra christi amissa quō restituta ē. In expo. tituli. ps. xcij. circa mediū.

Timor propter temporalia dānabilis est. In expo. ps. liij. versi. Abi timuerūt. Et in expo. ps. lxij. versi. Introibunt in.

Timenda non sunt mala istius mundi. In expo. ps. lxiij. ver. Deus adiutor. Et in expo. ps. xcij. ver. Qm̄ ipsius est.

Timor malorum quid sit. In expositi. ps. lv. ver. Ego vero in te.

Timenda non sunt consilia prava. In expo. ps. lv. versi. Aduersum me.

Timendus nō est diabolus. In expo. ps. lv. versi. Ut placeam: in fine.

Timentes deū carent timore temporalis. In exposi. ps. lxiij. ver. Et annūciauerūt.

Timore multi ponūt vbi nō est habēdus. In expo. ps. lxxvi. versi. Et attendit.

Timendus est solus deus. Ser. i. ps. lxxvij. versi. Orbem terraz. Et in expo. ps. xcij. versi. Qm̄ terrible.

Tribulatio homini est necessaria. In exposi. ps. lx. ver. Dediti metuentibus.

Tribulationē cur deus ostendit populo suo. In expo. ps. lxx. ver. Ostendisti. Et in expo. ps. xcij. ver. Et factus est mihi.

Tribulatio nō est iniuria. In expo. tituli. ps. lv. et in principio psalmi.

Tribulationem quis non patitur: nō dum est christianus. In expositi. ps. lv. versi. Tota die. ppe finem.

Tribulatio per ignem et aquā que sit. In exp. ps. lxx. ver. Transiūmus.

Tribulatiō insurgentium optimum remedium. Ser. ii. ps. xc. In cōmemoratione. versu. ver. Et inuocauit me.

Tribulationes unde oriuntur. In expo. ps. lij. ver. Iuda rex: ultra mediū.

Tristitia hois nō est deo semp grata. Ser. ii. ps. lxxij. versi. Et cōsolantes.

Zocularia filiis dei preparantur. In expo. tituli. ps. lxxij.

Tonitruū cū pluia nō ē homini nociuū. In expo. ps. lxxij. ver. Confiteantur. ii.

Incipiētiū ab Ē i p̄ia qnq̄gena.

Accendo multi peccare possunt. In prefatione ps. cxv.

Templū dei ex quibus lapidibus cōstruitur,

In expo. ps. cxxij. v. Hierusalē que edificat.

Templū quod est vbi adorari vult deus. In exp. ps. cxxxvij. versi. Adorabo ad templū. Tempsus miserendi. Ser. i. ps. cj. ver. Tu exurgens. et ver. sequenti.

Lemptatiōes sunt quatuor: et cōtra eas quat tuor exclamations: quatuor liberationes: quatuor miserationes: confessiones.

In expo. ps. cxi. ver. Confiteantur odio. Lenebrāt multi seipso. In exp. ps. cxxvij. ver. Quoniam tenebre.

Limentibus se deus miserebitur. In exposi. ps. cij. ver. Sicut misereatur.

Timore et tremore operadū est. Ser. iii. ps. cij. ver. Qui aspicit.

Limentib⁹ deū cur absconditur dulcedo ei⁹.

In expo. ps. cir. ver. Dixit dñs: p⁹ mediū. Timendus nō est diabolus. Ser. iiij. ps. cij. ver. Latuli leonū.

Timor non omnis salubris nec deo placens: Ser. xxv. ps. cxvij. versi. A iudicis.

Timore casto deus est timēdus: et quomodo agnosceret illum inesse homini. In exposi. ps. cxvij. ver. Ecce sic b̄sidicest: circa mediū.

Timēdus est deus cū spe. In expo. ps. cxvj. ver. Bene sentier.

Timor etiaz seruīlis multū utilis est precipue diuītibus et nobilibus. In exposi. ps. cxlix. ver. Ut faciat.

Eria necessaria homini ad regnum celorum. In p̄fatione. ps. cl. ppe finem.

Tribulatio ne sit homini in malū remedium. In expo. ps. cij. ver. Qui satiat.

Tribulatio vtilior vana salute hominū. In expo. ps. cxlij. ver. Tribulationē et dolē.

Tribulatiōis hōis que ē causa. In expo. ps. cxvij. v. Torrentē p̄rāsūt: in fine.

Tribulatiōes si pācē iustus: nō est admirandū: In expo. ps. cxvij. v. Sepe expugna.

Tribulationem cur multi non sensūt cum vita hūana sic tribulatio. In expo. ps. cxvij. ver. Si ambulauero.

Tribulatiōnū sunt dies hominis. In exposi. ps. cxlij. versi. Dies eius.

Tribulatiōne in existentes quid faciūt sunt. In expo. ps. cxlij. ver. Justus. dñs.

Tribulatio nō semp̄ meritoria. In exposi. ps. cxlv. ver. Faciente iudicium.

Incipiētiū ab Ē i p̄ia qnq̄gena.

Dala mortis que sūt. In expo. ps. viij. ver. Et in ipso parauit.

Glorium dei in corde retinere plura bona facit. Sermonē. iiij. ps. xxxvi. versi. Et non supplantabuntur.

Clestimēta interdū dicuntur sancti. In expo. ps. xluij. ver. Mirra et gutta.

Vita christi que fuit et quomodo ambulabim⁹ eā. Ser. ii. ps. xxxvi. ver. Ad gressus hominis. et v. sequenti. Lū ceciderit. Et notatur in expo. ps. xxxix. v. Bene nūciaui,

Annotation

Vita lata dicit ad infernum: angusta ad celum
ut plane dicitur. In exposi. ps. xxxix. versi.
Videbunt iusti. et ver. sequenti. Et in expo. ps.
xliij. versi. Et non recessit retro.
Uirga regit christus spirituales et conterit car-
nales. In expositione. ps. xliij. ver. Dilexisti
iusticiam.
Uisio duplex miseratis et punientis differunt.
Ser. ii. ps. xxxij. ver. De celo resperxit.
Uisio christi differt a visione hominum et quo-
modo videt. Sermone. ii. ps. xxxij. xxi. Qui
intelligit.
Vita nostra breuis est et quare. In expo. ps.
xxxvij. ver. Et numerum dierum.
Qui uere tenemur secundum voluntatem dei et non no-
stram. Ser. i. ps. xlviij. In punctione.
Uincio David: figura fuit vngendis reges: sa-
cerdotes noui testamenti. In titulo post se-
cundam punctionem psalmi. xxvi.
Ungebantur reges in regione iudeorum et
non alibi: in signum futuri regis a quo omni-
nis uincio descendit: et in signum spiritualis
unctionis eiusdem. In expo. ps. xliij. versi.
Propterea uinxit te.
Voluntas dei precedit voluntatem nostram
ut vocet nos ad penitentiam. In exposi. ps. v.
ver. Domine ut scuto.
Volucres celi dicuntur superbi. In expo. ps.
vij. ver. Volucres celi.

In cipietum ab **U**i in secunda qnq; gena
Ueritate alienati nec iusticiam loquuntur
peccatores. In expo. ps. lvij. ver. Alienati sunt.
Ueritas quomodo dicit esse in celo et misericordia in
terra. In exp. ps. lvj. x. Quia magnificata.
Ueritas omnibus communis est. In exposi. ps.
lxv. versi. Deus qui in circuitu: in medio.
Ueritatis taciturnitas propter timorem cri-
minosa est. Sermone. i. ps. lxxvij. ver. Tu
dominaris.
Ueritas quod impleta est. Ser. i. ps. lxxvij.
versi. In celis.
Ueritas ubi sit querenda. In exposi. ps. xc.
ver. Quia iocundasti.
Ueritas unde orta est. In exposi. ps. lxxxvij.:
ver. Ueritas de terra.
Ueritas post misericordiam reseruatur. In expo.
ps. lxxvij. ver. Quia misericordia.
Ueritas ubiq; expalsa est. Ser. i. ps. lxxvij.
ver. Domine deus virtutum.
Uerbū dei cur multis videatur durum. In ex-
posi. ps. lvij. ver. Que non exaudiet.
Uerba iniquorum opprimere nos nequeunt. In
expo. ps. lxij. ver. Sermones iniquorum.
Uerbum unum: cur crebro bis repetitur, in sa-
cra scriptura. In exposi. ps. lxxvij. ver. Co-
sistebimur ubi.
Uerbum dei sagitta et pluuiia. In exposi. ps.
lxv. ver. Etenim sagitte.
Uerba aspera toleranda sunt. Sermo. i. ps. xc.

versi. De muscipula: in fine.
Ule positum in euangelio iam tempore isto ma-
gis quam psecutionum martyrum abudat. In pre-
fatione. ps. lxix.
Ule cur ascribitur pregnatibus. In expo. ps.
xcv. versi. Ante faciem domini.
Uera sunt et ventura que promisit deus: osten-
duntur per exempla. In expo. ps. lxxij. x.
Exurge.
Uincidi quod sunt qui deus impugnat. In ex-
posi. ps. lxx. versi. Israel si audieris.
Uidebant iudei deum ad quid. In expo. ps.
lxxij. versi. In medio autem.
Uisio dei de celo que sit. In expo. ps. liij. ver.
Omnes declinaverunt.
Ualigie inimicorum causa que sit. In exposi. ps.
lxv. ver. Anticipauerunt.
Uita dei ubi querenda est. In expo. ps. lxxvij.
ver. De in sancto. et ver. In mari.
Uindicatio vestra licet sit appetere. In expo. ps.
lxvij. versi. Et innoverat.
Uirga aboyli cur in serpentem est versa. In
expo. ps. lxxij. ver. Redemisti.
Uulsionem dei ignis coepit scire impedire. In
expo. ps. lvij. xxi. Supcepit ignis.
Uita multiplex. In expo. ps. lxij. ver. Quo-
nam melior.
Uita nostra non omnibus est annunciatada. In ex-
posi. ps. lv. ver. Deus vitam.
Ueritas rectas docuit christus ex iuuenciente. Ser.
ii. ps. lxx. ver. Deus docuisti.
Uerentes in infernum descendere quod sit. In ex-
posi. ps. liij. ver. Teneat mors.
Uota ubi et quod reddenda sunt. In expo. ps.
lxij. versi. Et tibi reddetur.
Uota que reddenda sunt deo. In exposi. ps.
lxv. versi. Reddā tibi.
Uolueret quid homo debeat. In exposi. ps.
lxv. ver. Uolucte.
Uoluntarii sacrificium est deo offerendum. In ex-
posi. ps. liij. ver. Uoluntarie.
Uox christi in cruce: Pater ignosce tecum. quibus
profuit. In expo. ps. xcij. xxi. Redde retri-
butionem; ppe finem.